

TLL Holding ApS

Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 67 63 88

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Thomas Lund Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	7
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	TLL Holding ApS Vester Boulevard 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 67 63 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Lund Lindberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet anno 2021, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.289 kr. mod -2.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.670 kr. mod -16.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig positiv indtjening i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	8.289	-2.875
Indtægter af kapitalinteresser	0	-13.960
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.959	0
Resultat før skat	-5.670	-16.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.670	-16.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.670	-16.835
Disponeret i alt	-5.670	-16.835

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	13.960
Tilgodehavender i alt	0	13.960
Omsætningsaktiver i alt	0	13.960
Aktiver i alt	0	13.960
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.500	-37.830
Egenkapital i alt	-3.500	2.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	0	8.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	11.790
Gældsforpligtelser i alt	3.500	11.790
Passiver i alt	0	13.960

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig positiv indtjening i dattervirksomheden.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------
